混合・撹拌／湿式
粉体の連続混合、撹拌、加湿に優れた多機能混合機です
パグミキサー　連続混合機
構造・機能・品質
断面図 オプション
粉体定量フィーダ、加液装置
回転異常検出装置、過負荷保護装置など
●●混合、加湿、撹拌、混練など、広範囲に対応します。
●●連続的加湿、撹拌に高い能力を発揮します。
●●  混合、撹拌に重点を置いた機種です。（混練について
はコンティニュアスニーダーがより効果的です）
●●  標準型（架台はチャンネルベース）、ライニング式、
ジャケット式から用途に応じて選択できます。
●●  SS、SUS304、SUS316製など、ご希望の仕様に
あわせて製作できます。
特　長
⃝ 窯業　⃝ 石炭　⃝ その他産業廃棄物
用途例
仕様
型式 処理量
（ℓ）
能力
（ℓ/h）
モータ
（kW）
据付面積
（mm）
全高
（mm）
質量
（約㎏）
CPM-50 50 500〜3000 2.2 1000×2200 650 920
CPM-100 100 1000〜6000 3.7 1250×2700 770 1120
CPM-200 200 2000〜12000 7.5 1450×3500 900 1630
CPM-300 300 3000〜18000 11 1700×3700 980 2140
CPM-500 500 5000〜30000 11〜15 1950×4250 1250 3060
CPM-700 700 7000〜42000 15〜22 2250×4750 1350 4080
CPM-1000 1000 10000〜60000 22 2700×5350 1450 7650
※能力は取扱い原料の物性、条件により異なります。また所要動力、回転速度は処理する原料の状態、条件により選定します
※標準架台は全てチャンネルベースです
※ジャケット付きもあります。
CPM-100型
143Da l ton  Powder Mach inery L ine Up
混
合
／
撹
拌
混
練
混
合
・
撹
拌
／
湿
式
21_04_混合_118_147.indd   143 2021/04/16   10:48